Общая стоимость Услуг, оказываемых по Договору, является неизменной, устанавливается в

соответствии с протоколом соглашения о договорной цене (Приложение 2, являющееся
неотъемлемой частью Договора), и составляет за период, указанный в п. 1.3 Договора, 599 000,00 руб.
(Пятьсот девяносто девять тысяч рублей 00 копеек), в т.ч. НДС (22%) 108016,40 руб. (Сто восемь
тысяч шестнадцать рублей 40 копеек).

4.2. Оплата оказанных Услуг производится ежеквартально в порядке, предусмотренном п. 4.4 -
4.6 Договора. Стоимость Услуг в квартал составляет 149 750,00 руб. (Сто сорок девять тысяч семьсот
пятьдесят рублей 00 копеек), в т.ч. НДС 27004,10 руб. (Двадцать семь тысяч четыре рубля 10
копеек).

4.3. В цену Договора входят все налоги, сборы и другие обязательные платежи, которые
Исполнитель должен выплатить в связи с выполнением обязательств по Договору в соответствии с
законодательством Российской Федерации.

4.4. Услуги оплачиваются Заказчиком по факту оказания на основании оригиналов счета на

[...]

удостоверяем, что сторонами достигнуто соглашение о величине договорной цены на оказание
услуг по предоставлению постоянного подключения к сети Интернет по наземному
оптоволоконному каналу (по волоконно-оптическому каналу) с пропускной способностью до
2000 Мбит/с без ограничения трафика в размере 599 000,00 руб. (Пятьсот девяносто девять
тысяч рублей 00 копеек), в т.ч. НДС (22%) 108016,40 руб. (Сто восемь тысяч шестнадцать рублей
40 копеек), в том числе ежеквартально 149 750,00 руб. (Сто сорок девять тысяч семьсот
пятьдесят рублей 00 копеек), в т.ч. НДС (22%) 27004,10 руб. (Двадцать семь тысяч четыре
рубля 10 копеек).

Настоящий протокол является основанием для проведения взаимных расчетов и
платежей между «Заказчиком» и «Исполнителем».

ИСПОЛНИТЕЛЬ
Генеральный директор
ООО «ТЦ «ЮМОС»

ЗАКАЗЧИК
И.о. начальника Административно-